EDITAL Nº 099/2017-GR

  A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos  candidatos
aptos para realizar as provas do Teste Seletivo, aberto e disciplinado por meio do Edital
nº 084/2017-GR, de 24/10/2017, e Edital de Retificação nº 088/2017-GR, de 01/11/2017,
publicados no DIOE nº 10056, de 26/10/2017, e 10061, de 06/11/2017, respectivamente,
para a função de Motorista, que atuará na Reitoria da Universidade, atendendo os Cursos
ofertados no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB, constantes do
Anexo I, deste Edital.

Para  a  realização  da  prova  os  candidatos  deverão  portar,  obrigatoriamente,
documento original de identidade com foto.

As  provas  serão  realizadas  no  dia  03  de  dezembro  de  2017,  sendo  que  o
candidato deverá ingressar na sala de prova até às 8h45min (horário oficial de Brasília,
DF),  e  o  início  da  prova  ocorrerá  às  9h  (horário  oficial  de  Brasília,  DF),  de  forma
simultânea para todos os candidatos, no local a seguir relacionado:

CAMPUS  DE  JACAREZINHO: Rua  Padre  Mello  nº  1200,  Jardim  Marimar,
Jacarezinho – PR.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será
divulgado no Diário Oficial  do Estado – Suplemento de Concursos,  nos editais  dos
Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 30 de novembro de 2017.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
                                                              REITORA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

ANEXO I, DO EDITAL Nº 099/2017-GR

FUNÇÃO: Motorista

Inscrição Nome RG. Situação

840167 Carlos Augusto Martins 83812290-PR Deferida

840165 Diego Tanferri De Melo 1053638402-PR Deferida
840164 Fernando Roberto Zacarias Da Silva 93267508-PR Deferida
840169 Julio César Chudzik 40288953-PR Deferida

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

	A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais,